ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта 2024 года

                        № 78/460
с. Доброе
Об утверждении Отчета  территориальной избирательной комиссии Добровского района о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
В соответствии  со  статьей  64  Федерального  Закона  от 10  января  2003  года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Добровского района о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, в сумме 5 906 150,00 рублей, в том числе для участковых избирательных комиссий 5 577 270,00 рублей, для территориальной избирательной комиссии  328 880,00 рублей (отчет прилагается).
2. Возложить обязанность представления Отчета в избирательную комиссию
             Липецкой области по сроку 2 апреля 2024 года на бухгалтера комиссии

             Клейменову Н.Я. и председателя комиссии Иноземцева Ю.М.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА